UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

––––––––

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Đồng Thịnh, ngày       tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng sáng kiến xã Đồng Thịnh năm 2024

 –––––––––––––––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật thi đua khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban

hành Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ

Sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2013

của Chính phủ;

Căn cứ Hướng dẫn số 153/HĐSK-NV ngày 17/10/2024 của  Hội đồng sáng

kiến huyện Định Hóa về việc công nhận sáng kiến; Đánh giá, công nhận phạm

vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trên

địa bàn huyện Định Hóa làm căn cứ xét tặng các danh hiệu thi đua, hình thức

khen thưởng;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã Đồng Thịnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng sáng kiến xã Đồng Thịnh gồm các ông, bà có

tên sau (danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng sáng kiến có nhiệm vụ tổ chức đánh giá một cách khách

quan, trung thực giải pháp được yêu cầu công nhận sáng kiến theo các điều kiện

quy định tại Điều 3 và Điều 4 Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Quyết định này thay thế Quyết định số  197/QĐ-UBND ngày 24/10/2023.

Điều 3. Văn phòng UBND, Tài chính – Kế toán, các ban ngành liên quan

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi gửi:
- UBND huyện;

- TT Đảng ủy – HĐND xã;

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

DANH SÁCH

Hội đồng Sáng kiến xã Đồng Thịnh

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       tháng 10 năm 2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đồng Thịnh)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Ông Mạc Văn Vỹ Chủ tịch UBND Chủ tịch Hội đồng

2 Ông Hoàng Trọng Nhân Phó Chủ tịch UBND Phó Chủ tịch HĐ

3 Bà Mã Thị Ngô Văn phòng – Thống kê Thư ký

4 Ông Lương Công Phi Chỉ huy trưởng Quân sự Thành viên

5 Bà Nguyễn Thị Ngân Văn hóa xã hội Thành viên

6 Bà Tống Thị Hằng Tài chính – Kế toán Thành viên

7 Ông Nguyễn Xuân Trung Tư pháp – Hộ tịch Thành viên

8 Ông Tạ Trung Kiên ĐC-XD-NN&MT Thành viên

Mời các đ/c tham gia Hội đồng:

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Ông Phùng Trung Kiên Phó Bí thư TT Đảng ủy Thành viên

2 Ông Dương Đức Hiếu PCT HĐND xã, CT C. đoàn Thành viên

3 Ông Nông Quốc Chấn CT.UB MTTQ Thành viên

4 Ông Ma Quang Phú Bí thư Đoàn Thanh niên Thành viên

5 Bà Hứa Thị Thắm CT. Hội LH Phụ nữ Thành viên

6 Ông Nguyễn Văn Linh CT.Hội CCB Thành viên

7 Ông Vũ Đình Chung Chủ tịch Hội Nông dân Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T11:04:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T13:30:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T13:31:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T13:31:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T13:31:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T13:32:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T13:32:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!